

همبستگی دینی در باره تغییرات اقلیمی

در نظر گرفتن و احترام به زندگی مهمترین و مرکزیت‌ترین دکنترین دینی در کره زمین است. هر چند که ما امروزه زندگی در کره زمین را در معرض خطر ناکثرین گازهای گل خانه ای با درجات مختلفی از این گازها گذاشته ایم و با این کار، هم زندگی بشریت و هم زندگی موجودات زنده را به خطر غیر قابل قبول انداخته ایم.

زیبائیها و نعمت های خارق العاده طبیعت، هر آن در حال خارج شدن از تعادل میباشد، هر چند که اقدامات بسیار بزرگ و مؤثر انسانی برای جلوگیری از این خطر در حال انجام میباشد، به همان اندازه بزرگتر است، و بزرگتر از آن که بتواند آن را متوقف کند و متوقف کند، و نه تنها جو و اتمسفر بلکه خود کره زمین با اقیانوس و تمام موجودات در آن در معرض خطر میباشد.

امروز همه ادیان ما با همبستگی در این کره از همه میخواهد که در حفظ این کره کوشا باشیم و با این کار از گسترش فقر و مصائب جلوگیری کنیم.

یک اقدام جدی و قوی برای جلوگیری از تغییرات اقلیمی اساسا با سنتها و پرنسپهای دینی ما و مسوولیت‌های مشترک ما، در عین حال با پیش‌آهنگی دانش بشری در هم تنیده است.

ما امروزه از لحاظ علمی شاهد تغییر آب و هوا هستیم و به این دلیل از همه سیاستمداران و سران دنیا میخواهیم که اقدام جدی علمی و هدفمند در محدود کردن آزاد سازی گازهای گل خانه ای که بزرگترین و جدیترین تهدید و خطر و بحران اقلیمی را موجب میشود انجام دهند.

ما به همه بشریت کره زمین هشدار داده و اطمینان میدهیم که اگر این خطر جدی گرفته نشود همه بشریت است قربانی این بحران خواهد شد، با طوفان هایی که روی خواهد داد، با رودخانه هایی که طغیان خواهد کرد و با دریا هایی که سطح آبشان بالا خواهد آمد.

ما میپذیریم که هنوز تغییرات اقلیمی بیش از یک شکل مادی و تکنیکی نیست، ولی همچنان یک مشکل اخلاقی، روحی روانی و فرهنگی نیز است، به همین دلیل ما تقاضا میکنیم همچنان از رهبران دینی که این مساله را نیز همانند دیگر مسائل دینی قلمداد کرده و از همه بخواهند مردم را از این خطر آگاه کرده و به آنها بیاموزند که دنیا از آن همه است و همه باید در حفظ آن کوشا باشند.

ما میپذیریم که تغییر وضعیت اقلیمی ما را با چالش بزرگی روبرو ساخته، ولی امکانات خیلی بزرگی در اختیار است برای جلوگیری جدی از تغییر وضع اقلیمی که میتواند، اقتصادها را ترمیم و تقویت بکند، میتواند حفاظت از کره ما بکند، میتواند جلو فقر را بگیرد و میتواند مردم را متحد بکند در مقابل یک خطر و تهدید عمومی.

همکاری و همیاری مشتاقانه جوامع و محافل برای مقابله با تغییر وضع اقلیمی کره کار ما را با دانش و فداکاری و بالاترین فضیلت اخلاقی و اتنیکی انسانی کامل خواهد کرد.

ما خود به حرکت می‌پیوندم با، تعویض لباس رسمی خود، با تصمیمهای خود، و با نوع نگاه خود به جهان در یادگیری و آموزش اعضای خانواده خود، دوستان و آشنایان خود و رهبران دینی خود، در حفظ منابع محدود خانه خود (کره زمین).

با در نظر گرفتن شرایط وضع اقلیمی کره که زندگی به آن بستگی دارد.

با این دیدگاه ما به رهبران کشور هایمان و به رهبران دینهایمان فریاد بر آورده و تمنا میکنیم، و به تمامی مردم روی کره زمین میگوییم که این خطر عمومی را که با آن روبرو هستیم بپذیرند و در این مورد هر چه زود تر تصمیمات جدی گرفته و پذیرای مسوولیت باشند با تمامی امکاناتی که موجود میباشد.